contigerit prefatus dominus Ulricus magister ordinis Theutonicorum
et sui successores in ordine magistri easdem conferre habeant, qui
ad ipsas personas seculares actu sacerdotes aut tales qui infra

annum a tempore institucionis computandum in sacerdotes possint

promoveri archidiacono loci ad instituendum et investiendum'*) de
eisdem infra tempus a jure statutum presentare debeant et teneantur
dolo et fraude penitus seclusis . per premissam nostram institucionem
sive ereccionem extingwimus et revocamus fundacionem dotacionem
institucionem et confirmacionem prioris primissarie quam prefatus
dominus Albertus Fritz de presenti obtinet eamque cassamus et

annullamus in perpetuum presencium per tenorem .... ad quam
quidem primissariam noviter erectam discretum virum Albertum

Snider-) de Ochssenberg presbyterum de consensu assensu et

voluntate prefatorum supplicancium auctoritate domini nostri epi-

scopi de presenti eligimus et sibi de eadem primissaria providimus .

necnon ipsum coram nobis'^) constitutum in dei nomine per
tradicionem libri'") investivimus et investimus per presentes man-
dantes et dicta auctoritate districte precipientes in Christo nobis
dilecto decano sedis in Brettheim quatenus pronominatum dominum
Albertum Snider -j ad dictam primissariam noviter erectam et ad

ejus corporalem realem et actualem possessionem juriumque et

pertinenciarum ejusdem inducat, sibique de redditibus et censibus

juribus proventibus et obvencionibus universis dicte primissarie
integre ab omnibus quorum interest vel intererit faciat responderi
adhibitis circa hec solempnitatibus debitis et consuetis . inquorum
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes
litteras exinde conscribi et sigillo nostro majori una cum appensione
sigillorum prefatorum domini Mathie de Menszheim commendatoris
in Horneck ac Reinhardi, Eberhardi et Bernhardi armigerorum de
Sternenfels fratrum jussimus et fecimus communiri . datum et actum
Spire in curia nostra sollte residencie apud ecclesiam sancte
Trinitatis die sabbati post festum sancti Gregorii pape sub anno
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto pontificatus
sanctissimi domini nostri Pauli pape secundi anno primo.

*J cop. oiH. per nos.
-) cop. .Schnider.

") cop. add. de Burckhusen.
•) cop. add. et investigandum.
') nobis im O. zweimal.
'') cop. libere.
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62. 1466. Okt. 18. (Ausz.)

Simon und Martin von Balshofen verkaufen ihre Lehen
in Kürnbach an 5 genannte Brüder von Sternenfels.